o'odm. iudicans eos v' iudicatio
 cor
 o'adollam. glorie testificatio nō
 nativitas testificatio
 o'aelach. dolens l' pturient' sive
 a dolente aut a pturiente
 o'elachi. dolor meus l' pturient'
 m'
 o'osei. palpato l' attractio
 o'oschia. palpans eū l' attractio ei'
 o'oyles. urgens l' linea' sū atr
 ectans aut palpans
 o'olada. p'nceps p'isciū l' dolor
 pturient'
 o'olach. regnans l' p'ncipals' sive
 dolens aut pturient'
 o'olach. rex meus l' p'nceps
 meus sū dolor mis' aut ptu
 rient' mea
 o'olachite. regnantes aut p'nci
 pantes sive dolentes aut p
 turientes
 o'olchom. regens eos l' p'nceps
 cor
 o'olch. infinitas l' a p'ncipio
 o'olech. rex l' p'nceps sive rex
 m' aut p'nceps u'
 o'ool. infirmitas l' de infirmi
 tate sive choi' aut a p'ncipio
 o'oola. choi' ei' l' ab initio eius
 sive infirmans eū aut infi
 rmatis ei'
 o'ocali. infinitas mea l' de in
 finitate mea sū chorus me'
 l' a p'ncipio meo
 o'ocoll. choi' laboris l' a p'nci
 pio laborioso sive laborans
 infirm' aut de infirmita
 te laboriosa
 o'ocote. choi' m' l' a p'ncipio
 mio seu infirmatis me aut

de instrumentis meis
et eos, instrumentis v' hinciam
et osca, inserviam eum v' hab
michim eius
et osca, inservi dñs v' hinciu
num dñs
et orath, heres v' hereditas
et orath, heres nis v' hereditas
et orath, heres nis iste v' hereditas
cor, mī
et orath, heredes mī isti v' isti
sunt hereditates mee
et ora, insio v' unctiones sū illu
minis aut dilucidū. Hic ē
locus de quo habuae deū e
uade in terra unctionis
et om̄thi, heres meus v' hereditas
mea
et oceone, sublimis v' celitudo
et osca, salutis v' eruditio
et osca, salvator v' salvificator
sime a salvatore aut a salvi
ficatore
et osellamoth, capiens eos in
orti v' palpato mortis eoz
et oslera, eruditio v' disciplina
et osereth, uicta v' disciplina
et ospheteram, sortes v' uicim
seu sortia aut uicim
et osi, palpator v' attractor
et osach, captura v' capiens si
ue capientes aut capture
et osollom, capientes eos v' palp
atio eoz
et osollama, capiens eos dñs v' pa
lpato eoz dñs
et osollamoth, capiens eos in
orti v' palpato mortis eoz
et osolloam, capiens eos v' pal
patio eoz
et osura, uicta v' disciplina

et ozel, eruditio v' disciplina
dei p. o. seq. v.
O nim, slotans eos v' ui
cera eoz
et osca, palpans v' attractans
sū palpato aut attracto
et osach, palpans frēm v' attrac
tio frātil
et osereth, uicta v' disciplina
et osa, palpans v' attractans
et osite, palpantes v' attractans
Pza, pulc hec sūt mī
v' pulcudo p̄tiones
et azab, abscondit u' heliotrope
rejescens otū icpiētū p. n. de
et azabi, abscondit tū v' rejescio naz
mea
et azad, pulera servit v' plerū
testimonijū
et azalal, laudent v' laudabunt
sū correns aut laudato
et azaha, sonus dei v' laudans
dñm
et aziel, sonus dei v' laudans
deum
et azalon, dec̄ candoris v' pulci
tudo laterum
et azama, decora v' pulcherrima
sū amouēs eū au' amodo eoz
et azamam, decor v' pulcherrim
sū amouēs eos au' amodo eoz
et azamam, decor m' v' pulcherr
m' me seū amouēs me aut
amodo mea
et azamach, mouēs morte v' de
cor peccati
et azamathite, mouētes morte
v' decor peccati
et azamam, pulcherrim v' am
eo eoz
et azar, puer v' infantulus